
 

 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 20.10.2020 14:13 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1195/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 października 2020 r.  

 

w sprawie zmiany siedziby Centrum Usług Społecznych „Społeczna Warszawa” oraz 

zmiany statutu tej jednostki  
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.
1)

), art. 17 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 

pkt 4, art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się siedzibę jednostki budżetowej m.st. Warszawy Centrum Usług 

Społecznych „Społeczna Warszawa” przy ul. Z. Nałkowskiej 11 w Warszawie na ul. 

Skaryszewską 3 w Warszawie  

 

§ 2. W statucie Centrum Usług Społecznych „Społeczna Warszawa”  stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXVIII/982/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy Centrum Usług Społecznych 

„Społeczna Warszawa” przy ul. Z. Nałkowskiej 11 w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

11800 i 8604), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Centrum Usług Społecznych, zwane dalej "Centrum", działa w szczególności 

na podstawie:  

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, z późn. zm.); 

 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

920); 

 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, z późn. zm.); 

 4) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 

z późn. zm.); 

 5) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 

2020 r. poz. 685); 

 6) niniejszego statutu.”; 
  

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Centrum ma swoją siedzibę w Warszawie przy ul. Skaryszewskiej 3.”. 
  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622 i 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 



 

2 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 20.10.2020 14:13 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, w 

tym Urzędów Dzielnic m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


